IZOLATORSKI LANCI do 35 kV
INSULATOR STRINGS up to 35 kV
Đačka 70, 10 020  Zagreb – Odra, Hrvatska
Tel. centrala:     +385 1 6379 555
Komercijala: +385 1 6261 457
Teh. ured:  +385 1 6379 513
Telefax:  +385 1 6261 093
E-mail:  info@metal-product.hr

t L
3 [m
m
]
M
as
a
[k
g]
M
as
s [
kg
]
KARIKA – OČKA
JNL-1/19-NS-1 MP301101 RST-DS19R-ETP-70 kN 19 497 288 348 3,40
JNL-1/24-NS-1 MP301102 RST-DS24R-ETP-70 kN 24 602 308 368 3,50
JNL-1/27-NS-1 MP301103 RST-DS27R-ETP-70 kN 27 687 328 388 3,60
JNL-1/31-NS-1 MP301104 RST-DS31R-ETP-70 kN 31 791 348 408 3,70
JNL-1/39-NS-1 MP301105 RST-DS39R-ETP-70 kN 39 980 388 448 3,80
JNL-1/50-NS-1 MP301106 RST-DS50R-ETP-70 kN 50 1254 448 508 4,00
OČKA - OČKA
JNL-2/19-NS-1 MP301111 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 413 4,38
JNL-2/24-NS-1 MP301112 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 433 4,48
JNL-2/27-NS-1 MP301113 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 453 4,58
JNL-2/31-NS-1 MP301114 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 473 4,68
JNL-2/39-NS-1 MP301115 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 513 4,78
JNL-2/50-NS-1 MP301116 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 573 4,98
ZDJELICA - BATIĆ
JNL-3/19-NS-1 MP301121 RST-DS19R-SBP-70 kN 19 497 288 475 4,35
JNL-3/24-NS-1 MP301122 RST-DS24R-SBP-70 kN 24 602 308 495 4,45
JNL-3/27-NS-1 MP301123 RST-DS27R-SBP-70 kN 27 687 328 515 4,55
JNL-3/31-NS-1 MP301124 RST-DS31R-SBP-70 kN 31 791 348 535 4,65
JNL-3/39-NS-1 MP301125 RST-DS39R-SBP-70 kN 39 980 388 575 4,75
JNL-3/50-NS-1 MP301126 RST-DS50R-SBP-70 kN 50 1254 448 635 4,95
Nosiva stezaljka NS-1 obuhvaća Al/Če vodiče od 50/8 do 120/20 (Ø 9,0 – 17,0)
Suspension clamp NS-1 for ACSR conductor 50/8 - 120/20 (Ø 9,0 – 17,0)
7
JEDNOSTRUKI ZATEZNI LANAC 20 i 35 kV

t L
3 [m
m
]
M
as
a
[k
g]
M
as
s [
kg
]
OČKA – OČKA
JZL-1/19-ZS-2 MP301131 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 458 4,08
JZL-1/24-ZS-2 MP301132 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 478 4,18
JZL-1/27-ZS-2 MP301133 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 498 4,28
JZL-1/31-ZS-2 MP301134 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 518 4,38
JZL-1/39-ZS-2 MP301135 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 558 4,48
JZL-1/50-ZS-2 MP301136 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 618 4,68
VILICA - OČKA
JZL-2/19-ZS-2 MP301151 RST-DS19R-CTP-70 kN 19 497 288 473 3,55
JZL-2/24-ZS-2 MP301152 RST-DS24R-CTP-70 kN 24 602 308 493 3,65
JZL-2/27-ZS-2 MP301153 RST-DS27R-CTP-70 kN 27 687 328 513 3,75
JZL-2/31-ZS-2 MP301154 RST-DS31R-CTP-70 kN 31 791 348 533 3,85
JZL-2/39-ZS-2 MP301155 RST-DS39R-CTP-70 kN 39 980 388 573 3,95
JZL-2/50-ZS-2 MP301156 RST-DS50R-CTP-70 kN 50 1254 448 633 4,15
OČKA – OČKA
JZL-3/19-ZS-2 MP301171 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 608 7,11
JZL-3/24-ZS-2 MP301172 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 628 7,21
JZL-3/27-ZS-2 MP301173 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 648 7,31
JZL-3/31-ZS-2 MP301174 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 668 7,41
JZL-3/39-ZS-2 MP301175 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 708 7,51
JZL-3/50-ZS-2 MP301176 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 768 7,71
VILICA - OČKA
JZL-4/19-ZS-2 MP301185 RST-DS19R-CTP-70 kN 19 497 288 623 6,58
JZL-4/24-ZS-2 MP301186 RST-DS24R- CTP -70 kN 24 602 308 643 6,68
JZL-4/27-ZS-2 MP301187 RST-DS27R- CTP -70 kN 27 687 328 663 6,78
JZL-4/31-ZS-2 MP301188 RST-DS31R- CTP -70 kN 31 791 348 683 6,88
JZL-4/39-ZS-2 MP301189 RST-DS39R- CTP -70 kN 39 980 388 723 6,98
JZL-4/50-ZS-2 MP301190 RST-DS50R- CTP -70 kN 50 1254 448 783 7,18
KARIKA – OČKA 90°
JZL-5/19-ZS-2 MP301211 RST-DS19R-ETR-70 kN 19 497 288 522 2,96
JZL-5/24-ZS-2 MP301212 RST-DS24R- ETR-70 kN 24 602 308 542 3,06
JZL-5/27-ZS-2 MP301213 RST-DS27R- ETR-70 kN 27 687 328 562 3,16
JZL-5/31-ZS-2 MP301214 RST-DS31R-ETR-70 kN 31 791 348 582 3,26
JZL-5/39-ZS-2 MP301215 RST-DS39R-ETR-70 kN 39 980 388 622 3,36
JZL-5/50-ZS-2 MP301216 RST-DS50R-ETR-70 kN 50 1254 448 682 3,56
OČKA – OČKA
JZL-6/19-ZS-2 MP301231 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 653 4,42
JZL-6/24-ZS-2 MP301232 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 673 4,52
JZL-6/27-ZS-2 MP301233 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 693 4,62
JZL-6/31-ZS-2 MP301234 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 713 4,72
JZL-6/39-ZS-2 MP301235 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 753 4,82
JZL-6/50-ZS-2 MP301236 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 813 5,02
Zatezna stezaljka ZS-2 obuhvaća Al/Če vodiče od 25/4 do 70/12 (Ø 6,0 – 12,0)
Tension clamp ZS-2 for ACSR conductor 25/4 – 70/12 (Ø 6,0 – 12,0)
14
JEDNOSTRUKI ZATEZNI LANCI 20 i 35 kV

t L
3 [m
m
]
M
as
a
[k
g]
M
as
s [
kg
]
OČKA – OČKA
JZL-1/19-ZS-3 MP301137 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 498 4,87
JZL-1/24-ZS-3 MP301138 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 518 4,97
JZL-1/27-ZS-3 MP301139 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 538 5,07
JZL-1/31-ZS-3 MP301140 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 558 5,17
JZL-1/39-ZS-3 MP301141 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 598 5,27
JZL-1/50-ZS-3 MP301142 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 658 5,47
VILICA - OČKA
JZL-2/19-ZS-3 MP301157 RST-DS19R-CTP-70 kN 19 497 288 513 4,34
JZL-2/24-ZS-3 MP301158 RST-DS24R-CTP-70 kN 24 602 308 533 4,44
JZL-2/27-ZS-3 MP301159 RST-DS27R-CTP-70 kN 27 687 328 553 4,54
JZL-2/31-ZS-3 MP301160 RST-DS31R-CTP-70 kN 31 791 348 573 4,64
JZL-2/39-ZS-3 MP301161 RST-DS39R-CTP-70 kN 39 980 388 613 4,74
JZL-2/50-ZS-3 MP301162 RST-DS50R-CTP-70 kN 50 1254 448 673 4,94
OČKA – OČKA
JZL-3/19-ZS-3 MP301177 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 648 7,90
JZL-3/24-ZS-3 MP301178 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 668 8,00
JZL-3/27-ZS-3 MP301179 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 688 8,10
JZL-3/31-ZS-3 MP301180 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 708 8,20
JZL-3/39-ZS-3 MP301181 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 748 8,30
JZL-3/50-ZS-3 MP301182 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 808 8,50
KARIKA – OČKA 90°
JZL-4/19-ZS-3 MP301191 RST-DS19R-CTP-70 kN 19 497 288 663 7,37
JZL-4/24-ZS-3 MP301192 RST-DS24R- CTP -70 kN 24 602 308 683 7,47
JZL-4/27-ZS-3 MP301193 RST-DS27R- CTP -70 kN 27 687 328 703 7,57
JZL-4/31-ZS-3 MP301194 RST-DS31R- CTP -70 kN 31 791 348 723 7,67
JZL-4/39-ZS-3 MP301195 RST-DS39R- CTP -70 kN 39 980 388 763 7,77
JZL-4/50-ZS-3 MP301196 RST-DS50R- CTP -70 kN 50 1254 448 823 7,97
OČKA – OČKA
JZL-5/19-ZS-3 MP301217 RST-DS19R-ETR-70 kN 19 497 288 562 3,75
JZL-5/24-ZS-3 MP301218 RST-DS24R-ETR-70 kN 24 602 308 582 3,85
JZL-5/27-ZS-3 MP301219 RST-DS27R-ETR-70 kN 27 687 328 602 3,95
JZL-5/31-ZS-3 MP301220 RST-DS31R-ETR-70 kN 31 791 348 622 4,05
JZL-5/39-ZS-3 MP301221 RST-DS39R-ETR-70 kN 39 980 388 662 4,15
JZL-5/50-ZS-3 MP301222 RST-DS50R-ETR-70 kN 50 1254 448 722 4,35
OČKA – OČKA
JZL-6/19-ZS-3 MP301237 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 693 5,21
JZL-6/24-ZS-3 MP301238 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 713 5,31
JZL-6/27-ZS-3 MP301239 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 733 5,41
JZL-6/31-ZS-3 MP301240 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 753 5,51
JZL-6/39-ZS-3 MP301241 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 793 5,61
JZL-6/50-ZS-3 MP301242 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 853 5,81
Zatezna stezaljka ZS-3 obuhvaća Al/Če vodiče od 50/8 do 120/20 (Ø 9,0 – 16,0)
Tension clamp ZS-3 for ACSR conductor 50/8 – 120/20 (Ø 9,0 – 16,0)
15
DVOSTRUKI NOSIVI LANAC 20 i 35 kV

t L
3 [m
m
]
M
as
a
[k
g]
M
as
s [
kg
]
VILICA - OČKA
DNL-1/19-NS-1 MP302020 RST-DS19R-CTP-70 kN 19 497 288 605 11,81
DNL-1/24-NS-1 MP302021 RST-DS24R-CTP-70 kN 24 602 308 625 11,91
DNL-1/27-NS-1 MP302022 RST-DS27R-CTP-70 kN 27 687 328 645 12,01
DNL-1/31-NS-1 MP302023 RST-DS31R-CTP-70 kN 31 791 348 665 12,11
DNL-1/39-NS-1 MP302024 RST-DS39R-CTP-70 kN 39 980 388 705 12,21
DNL-1/50-NS-1 MP302025 RST-DS50R-CTP-70 kN 50 1254 448 765 12,41
ZDJELICA - ZDJELICA
DNL-2/19-NS-1 MP302030 RST-DS19R-SSP-70 kN 19 497 288 643 11,35
DNL-2/24-NS-1 MP302031 RST-DS24R-SSP-70 kN 24 602 308 663 11,45
DNL-2/27-NS-1 MP302032 RST-DS27R-SSP-70 kN 27 687 328 683 11,55
DNL-2/31-NS-1 MP302033 RST-DS31R-SSP-70 kN 31 791 348 703 11,65
DNL-2/39-NS-1 MP302034 RST-DS39R-SSP-70 kN 39 980 388 743 11,75
DNL-2/50-NS-1 MP302035 RST-DS50R-SSP-70 kN 50 1254 448 803 11,95
OČKA - OČKA
DNL-3/19-NS-1 MP302040 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 612 11,94
DNL-3/24-NS-1 MP302041 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 632 12,04
DNL-3/27-NS-1 MP302042 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 652 12,14
DNL-3/31-NS-1 MP302043 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 672 12,24
DNL-3/39-NS-1 MP302044 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 712 12,34
DNL-3/50-NS-1 MP302045 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 772 12,54
Nosiva stezaljka NS-1 obuhvaća Al/Če vodiče od 50/8 do 120/20 (Ø 9,0 – 17,0)
Suspension clamp NS-1 for ACSR conductor 50/8 - 120/20 (Ø 9,0 – 17,0)
19
DVOSTRUKI ZATEZNI LANAC 20 i 35 kV

t L
3 [m
m
]
M
as
a
[k
g]
M
as
s [
kg
]
OČKA – OČKA
DZL-1/19-ZS-2 MP302050 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 802 13,18
DZL-1/24-ZS-2 MP302051 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 822 13,28
DZL-1/27-ZS-2 MP302052 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 842 13,38
DZL-1/31-ZS-2 MP302053 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 862 13,48
DZL-1/39-ZS-2 MP302054 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 902 13,58
DZL-1/50-ZS-2 MP302055 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 962 13,78
OČKA – OČKA
DZL-2/19-ZS-2 MP302070 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 952 16,21
DZL-2/24-ZS-2 MP302071 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 972 16,31
DZL-2/27-ZS-2 MP302072 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 992 16,41
DZL-2/31-ZS-2 MP302073 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 1012 16,51
DZL-2/39-ZS-2 MP302074 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 1052 16,61
DZL-2/50-ZS-2 MP302075 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 1112 16,81
OČKA – OČKA
DZL-3/19-ZS-2 MP302090 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 997 13,52
DZL-3/24-ZS-2 MP302091 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 1017 13,62
DZL-3/27-ZS-2 MP302092 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 1037 13,72
DZL-3/31-ZS-2 MP302093 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 1057 13,82
DZL-3/39-ZS-2 MP302094 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 1097 13,92
DZL-3/50-ZS-2 MP302095 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 1157 14,12
Zatezna stezaljka ZS-2 obuhvaća Al/Če vodiče od 25/4 do 70/12 (Ø 6,0 – 12,0)
Tension clamp ZS-2 for ACSR conductor 25/4 – 70/12 (Ø 6,0 – 12,0)
OČKA – VILICA
DZL-4/19-UZS MP302111 RST-DS19R-TCP-70 kN 19 497 288 905 12,44
DZL-4/24-UZS MP302112 RST-DS24R-TCP-70 kN 24 602 308 925 12,54
DZL-4/27-UZS MP302113 RST-DS27R-TCP-70 kN 27 687 328 945 12,64
DZL-4/31-UZS MP302114 RST-DS31R-TCP-70 kN 31 791 348 965 12,74
DZL-4/39-UZS MP302115 RST-DS39R-TCP-70 kN 39 980 388 1005 12,84
DZL-4/50-UZS MP302116 RST-DS50R-TCP-70 kN 50 1254 448 1065 13,04
Zatezna stezaljka UZS-1 obuhvaća Al/Če vodiče od 25/4 do 95/15 (Ø 6,0 – 14,0)
Tension clamp UZS-1 for ACSR conductor 25/4 – 95/15 (Ø 6,0 – 14,0)
24
DVOSTRUKI ZATEZNI LANCI 20 i 35 kV

t L
3 [m
m
]
M
as
a
[k
g]
M
as
s [
kg
]
OČKA – OČKA
DZL-1/19-ZS-3 MP302056 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 842 13,97
DZL-1/24-ZS-3 MP302057 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 862 14,07
DZL-1/27-ZS-3 MP302058 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 882 14,17
DZL-1/31-ZS-3 MP302059 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 902 14,27
DZL-1/39-ZS-3 MP302060 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 942 14,37
DZL-1/50-ZS-3 MP302061 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 1002 14,57
OČKA – OČKA
DZL-2/19-ZS-3 MP302076 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 992 17,00
DZL-2/24-ZS-3 MP302077 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 1012 17,10
DZL-2/27-ZS-3 MP302078 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 1032 17,20
DZL-2/31-ZS-3 MP302079 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 1052 17,30
DZL-2/39-ZS-3 MP302080 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 1092 17,40
DZL-2/50-ZS-3 MP302081 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 1152 17,60
OČKA – OČKA
DZL-3/19-ZS-3 MP302096 RST-DS19R-TTP-70 kN 19 497 288 1037 14,31
DZL-3/24-ZS-3 MP302097 RST-DS24R-TTP-70 kN 24 602 308 1057 14,41
DZL-3/27-ZS-3 MP302098 RST-DS27R-TTP-70 kN 27 687 328 1077 14,51
DZL-3/31-ZS-3 MP302099 RST-DS31R-TTP-70 kN 31 791 348 1097 14,61
DZL-3/39-ZS-3 MP302100 RST-DS39R-TTP-70 kN 39 980 388 1137 14,71
DZL-3/50-ZS-3 MP302101 RST-DS50R-TTP-70 kN 50 1254 448 1197 14,91
Zatezna stezaljka ZS-3 obuhvaća Al/Če vodiče od 50/8 do 120/20 (Ø 9,0 – 16,0)
Tension clamp ZS-3 for ACSR conductor 50/8 – 120/20 (Ø 9,0 – 16,0)
25
KOMPOZITNI NOSIVI I ZATEZNI IZOLATORI